ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

/,4rl /.Q/l

непригодности дJUI проживания)),
2.Опубликовать настоящее лостановпение

периодиrIеском печатном издании города Тьшды

г, Тында

о внесении изменений в постановление Администрации города Тынды
от 14.03.2017 г, Nл 476а <Об утверждении порядка предоставления жилых
помещений гражданам, подлежащим переселению из ветхого жилищного

фонда, признанного непригодным д:rя проживания, и (или) жилищного фонда с
высоким Yровнем износа (бопее 70 процентов), располоjкенноIо ца территории

города Тынды (зона БАМ)>

В целях приведения порядка в соответствие с действ).Iощим
законодательс.гвом Российской Федерации, Адмилtистрация города Тынды
постановляет:

1. Внести в постановление ддминистрации города Тынды от 14,0З.20t7
Ng476a (об утверждении порядка предоставления жилых помещений
гракдаfiам! подлежащиN{ переселению из ветхого жилищного фонда,признаЕного непригодtlым д.llя проживания, и (или) жилищного фонда с
высоким уровнем износа (более 70 процентов), расIIоJIожеЕноIо на территории
rорода Тьтнды (зона БАМ)> (в редакции постановления Админис.rрации города
Тынды от l8.12.2020 J\г9 247З) спедующее изменение:

3 абзац подпункта i.4 пункта 1 <Общие положения> Порядка
лредоставлеЕия жилых помещений гражданам. подлежащим 11ерсселению из
ветхого жилищного фонда, признанцого непригодным для проrкивания, и (или)
жипищного фонда с высоки]!]I уровнем износа (более Z0 проценrов),
раслоложенного на территории города Тынды (зона БАМ), после слов(вносятся ts список в порядке по"rlучения регистрационного номера)) дополнить
сJIовами ((заявлений граждан о признании жилых помещений на предмет

|,|,,, \,

РОС СИЙСКАЯ
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

Ns

в официапьном
газете <<Авангард>i и

разместить Еа официальном сайте Адмш{истрации города Тынды в сети
интернет: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее постаlновление встулает в силу посJIе его официального
опубликования,

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениll возложить I{a
первого заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градостроительства
В.В. fIлюхина.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова

i-вtдч_:о;S

\ý